
255172-2024 Page 1/11

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 255172-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały medyczne – ZP/PN/2024/25-kardiologia
OJ S 84/2024 29/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZP/PN/2024/25-kardiologia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu dla 
Oddziału Kardiologii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: a3d9a2e1-ef5d-49fe-aa73-a7bf382ffeb5
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/2024/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II nr 2  
Miejscowość: Polanica-Zdrój
Kod pocztowy: 57-320
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 61 ust 1 pzp. komunikacja w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym składanie ofert,wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub 
oświadczeń między Zamawiającym aWykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w 
ustawie, odbywa się przy użyciu środkówkomunikacji elektronicznej.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/255172-2024


255172-2024 Page 2/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Niewypłacalność: Zgodnie z dokumentami postępowania
Aktywami zarządza likwidator: Zgodnie z dokumentami postępowania
Układ z wierzycielami: Zgodnie z dokumentami postępowania
Upadłość: Zgodnie z dokumentami postępowania
Korupcja: Zgodnie z dokumentami postępowania
Nadużycia: Zgodnie z dokumentami postępowania
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zgodnie z dokumentami postępowania
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zgodnie z dokumentami postępowania
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zgodnie z dokumentami postępowania
Udział w organizacji przestępczej: Zgodnie z dokumentami postępowania

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: ZP/PN/2024/25-kardiologia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu dla 
Oddziału Kardiologii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/06/2024
Data zakończenia trwania: 10/06/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



255172-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Cena 100% Cena (oferta może uzyskać maksymalnie 100% punktów całkowitej oceny): 
0-100 pkt – najniższa oferta cenowa uzyskuje najwyższą ocenę obliczania wg wzoru: 
najniższa cena ze złożonych ofert ---------------------------------------------------- x 100 = ilość 
uzyskanych punktów cena oferty badanej

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/06/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje dodatkowe: 15. Złożenie oferty w postępowaniu 15.1. Wykonawca przygotowuje 
ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” oraz „Jednolity europejski 
dokument zamówienia” (dalej „JEDZ”) udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-
Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje 
podstawowe”. 15.2. Zalogowany wykonawca używając przycisku „Wypełnij” zobowiązany jest 
do zweryfikowania poprawności danych automatycznie pobranych przez system z jego konta i 
uzupełnienia pozostałych informacji dotyczących wykonawcy/wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. 15.3. Następnie wykonawca powinien pobrać 
„Formularz ofertowy”, oraz dokument „JEDZ” zapisać go na dysku komputera użytkownika, 
uzupełnić pozostałymi danymi wymaganymi przez Zamawiającego i ponownie zapisać na 
dysku komputera użytkownika oraz podpisać odpowiednim rodzajem podpisu elektronicznego, 
zgodnie z pkt 15.7. Uwaga! Nie należy zmieniać nazwy plików nadanych przez Platformę e-
Zamówienia. Zapisany „Formularz ofertowy” oraz JEDZ należy zawsze otwierać w programie 
Adobe Acrobat Reader DC. 15.4. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty
/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po 
wybraniu przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające 

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


255172-2024 Page 4/11

5.1.16.

5.1.15.

przekazanie dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola drag&drop 
(„przeciągnij” i „upuść”) służące do dodawania plików. 15.5. Wykonawca dodaje wybrany z 
dysku i uprzednio podpisany „Formularz oferty” w pierwszym polu („Wypełniony formularz 
oferty”). W kolejnym polu („Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez 
Wykonawcę”) wykonawca dodaje pozostałe pliki stanowiące ofertę lub składane wraz z ofertą. 
15.6. Jeżeli wraz z ofertą składane są dokumenty zawierające tajemnicę przedsiębiorstwa 
wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i 
odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z jednoczesnym zaznaczeniem w nazwie pliku 
„Dokument stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”. Zarówno załącznik stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa jak i uzasadnienie zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa należy dodać w 
polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”. 15.7. 
Formularz ofertowy podpisuje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w formacie 
PAdES typ wewnętrzny. Pozostałe dokumenty wchodzące w skład oferty lub składane wraz z 
ofertą, które są zgodnie z ustawą Pzp lub rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w 
sprawie wymagań dla dokumentów elektronicznych opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, mogą być zgodnie z wyborem wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia/podmiotu udostępniającego zasoby opatrzone podpisem typu 
zewnętrznego lub wewnętrznego. W zależności od rodzaju podpisu i jego typu (zewnętrzny, 
wewnętrzny) w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę” 
dodaje się uprzednio podpisane dokumenty wraz z wygenerowanym plikiem podpisu (typ 
zewnętrzny) lub dokument z wszytym podpisem (typ wewnętrzny). W przypadku 
przekazywania dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, 
opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym 
pliku odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 15.8. System sprawdza, czy 
złożone pliki są podpisane i automatycznie je szyfruje, jednocześnie informując o tym 
wykonawcę. Potwierdzenie czasu przekazania i odbioru oferty znajduje się w Elektronicznym 
Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym Potwierdzeniu Odebrania (EPO). EPP i EPO 
dostępne są dla zalogowanego Wykonawcy w zakładce „Oferty/Wnioski. 15.9. Oferta może 
być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 15.10. Wykonawca może przed upływem 
terminu składania ofert wycofać ofertę. Wykonawca wycofuje ofertę w zakładce „Oferty
/wnioski” używając przycisku „Wycofaj ofertę”. 15.11. Maksymalny łączny rozmiar plików 
stanowiących ofertę lub składanych wraz z ofertą to 250 MB
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wzór umowy stanowi załącznik numer 4 do 
specyfikacji warunków zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczne Centrum 
Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna



255172-2024 Page 5/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: ZP/PN/2024/25-kardiologia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu dla 
Oddziału Kardiologii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/06/2024
Data zakończenia trwania: 10/06/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Cena 100% Cena (oferta może uzyskać maksymalnie 100% punktów całkowitej oceny): 
0-100 pkt – najniższa oferta cenowa uzyskuje najwyższą ocenę obliczania wg wzoru: 
najniższa cena ze złożonych ofert ---------------------------------------------------- x 100 = ilość 
uzyskanych punktów cena oferty badanej

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

https://ezamowienia.gov.pl/pl


255172-2024 Page 6/11

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/06/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje dodatkowe: 15. Złożenie oferty w postępowaniu 15.1. Wykonawca przygotowuje 
ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” oraz „Jednolity europejski 
dokument zamówienia” (dalej „JEDZ”) udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-
Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje 
podstawowe”. 15.2. Zalogowany wykonawca używając przycisku „Wypełnij” zobowiązany jest 
do zweryfikowania poprawności danych automatycznie pobranych przez system z jego konta i 
uzupełnienia pozostałych informacji dotyczących wykonawcy/wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. 15.3. Następnie wykonawca powinien pobrać 
„Formularz ofertowy”, oraz dokument „JEDZ” zapisać go na dysku komputera użytkownika, 
uzupełnić pozostałymi danymi wymaganymi przez Zamawiającego i ponownie zapisać na 
dysku komputera użytkownika oraz podpisać odpowiednim rodzajem podpisu elektronicznego, 
zgodnie z pkt 15.7. Uwaga! Nie należy zmieniać nazwy plików nadanych przez Platformę e-
Zamówienia. Zapisany „Formularz ofertowy” oraz JEDZ należy zawsze otwierać w programie 
Adobe Acrobat Reader DC. 15.4. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty
/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po 
wybraniu przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające 
przekazanie dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola drag&drop 
(„przeciągnij” i „upuść”) służące do dodawania plików. 15.5. Wykonawca dodaje wybrany z 
dysku i uprzednio podpisany „Formularz oferty” w pierwszym polu („Wypełniony formularz 
oferty”). W kolejnym polu („Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez 
Wykonawcę”) wykonawca dodaje pozostałe pliki stanowiące ofertę lub składane wraz z ofertą. 
15.6. Jeżeli wraz z ofertą składane są dokumenty zawierające tajemnicę przedsiębiorstwa 
wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i 
odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z jednoczesnym zaznaczeniem w nazwie pliku 
„Dokument stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”. Zarówno załącznik stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa jak i uzasadnienie zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa należy dodać w 
polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”. 15.7. 
Formularz ofertowy podpisuje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w formacie 
PAdES typ wewnętrzny. Pozostałe dokumenty wchodzące w skład oferty lub składane wraz z 
ofertą, które są zgodnie z ustawą Pzp lub rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w 
sprawie wymagań dla dokumentów elektronicznych opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, mogą być zgodnie z wyborem wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia/podmiotu udostępniającego zasoby opatrzone podpisem typu 
zewnętrznego lub wewnętrznego. W zależności od rodzaju podpisu i jego typu (zewnętrzny, 
wewnętrzny) w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę” 

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


255172-2024 Page 7/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

dodaje się uprzednio podpisane dokumenty wraz z wygenerowanym plikiem podpisu (typ 
zewnętrzny) lub dokument z wszytym podpisem (typ wewnętrzny). W przypadku 
przekazywania dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, 
opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym 
pliku odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 15.8. System sprawdza, czy 
złożone pliki są podpisane i automatycznie je szyfruje, jednocześnie informując o tym 
wykonawcę. Potwierdzenie czasu przekazania i odbioru oferty znajduje się w Elektronicznym 
Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym Potwierdzeniu Odebrania (EPO). EPP i EPO 
dostępne są dla zalogowanego Wykonawcy w zakładce „Oferty/Wnioski. 15.9. Oferta może 
być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 15.10. Wykonawca może przed upływem 
terminu składania ofert wycofać ofertę. Wykonawca wycofuje ofertę w zakładce „Oferty
/wnioski” używając przycisku „Wycofaj ofertę”. 15.11. Maksymalny łączny rozmiar plików 
stanowiących ofertę lub składanych wraz z ofertą to 250 MB
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wzór umowy stanowi załącznik numer 4 do 
specyfikacji warunków zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczne Centrum 
Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: ZP/PN/2024/25-kardiologia
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu dla 
Oddziału Kardiologii Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/06/2024
Data zakończenia trwania: 10/06/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



255172-2024 Page 8/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Cena 100% Cena (oferta może uzyskać maksymalnie 100% punktów całkowitej oceny): 
0-100 pkt – najniższa oferta cenowa uzyskuje najwyższą ocenę obliczania wg wzoru: 
najniższa cena ze złożonych ofert ---------------------------------------------------- x 100 = ilość 
uzyskanych punktów cena oferty badanej

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/06/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje dodatkowe: 15. Złożenie oferty w postępowaniu 15.1. Wykonawca przygotowuje 
ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” oraz „Jednolity europejski 
dokument zamówienia” (dalej „JEDZ”) udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-
Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje 

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


255172-2024 Page 9/11

podstawowe”. 15.2. Zalogowany wykonawca używając przycisku „Wypełnij” zobowiązany jest 
do zweryfikowania poprawności danych automatycznie pobranych przez system z jego konta i 
uzupełnienia pozostałych informacji dotyczących wykonawcy/wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. 15.3. Następnie wykonawca powinien pobrać 
„Formularz ofertowy”, oraz dokument „JEDZ” zapisać go na dysku komputera użytkownika, 
uzupełnić pozostałymi danymi wymaganymi przez Zamawiającego i ponownie zapisać na 
dysku komputera użytkownika oraz podpisać odpowiednim rodzajem podpisu elektronicznego, 
zgodnie z pkt 15.7. Uwaga! Nie należy zmieniać nazwy plików nadanych przez Platformę e-
Zamówienia. Zapisany „Formularz ofertowy” oraz JEDZ należy zawsze otwierać w programie 
Adobe Acrobat Reader DC. 15.4. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty
/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po 
wybraniu przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające 
przekazanie dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola drag&drop 
(„przeciągnij” i „upuść”) służące do dodawania plików. 15.5. Wykonawca dodaje wybrany z 
dysku i uprzednio podpisany „Formularz oferty” w pierwszym polu („Wypełniony formularz 
oferty”). W kolejnym polu („Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez 
Wykonawcę”) wykonawca dodaje pozostałe pliki stanowiące ofertę lub składane wraz z ofertą. 
15.6. Jeżeli wraz z ofertą składane są dokumenty zawierające tajemnicę przedsiębiorstwa 
wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i 
odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z jednoczesnym zaznaczeniem w nazwie pliku 
„Dokument stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”. Zarówno załącznik stanowiący tajemnicę 
przedsiębiorstwa jak i uzasadnienie zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa należy dodać w 
polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”. 15.7. 
Formularz ofertowy podpisuje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w formacie 
PAdES typ wewnętrzny. Pozostałe dokumenty wchodzące w skład oferty lub składane wraz z 
ofertą, które są zgodnie z ustawą Pzp lub rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w 
sprawie wymagań dla dokumentów elektronicznych opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, mogą być zgodnie z wyborem wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia/podmiotu udostępniającego zasoby opatrzone podpisem typu 
zewnętrznego lub wewnętrznego. W zależności od rodzaju podpisu i jego typu (zewnętrzny, 
wewnętrzny) w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę” 
dodaje się uprzednio podpisane dokumenty wraz z wygenerowanym plikiem podpisu (typ 
zewnętrzny) lub dokument z wszytym podpisem (typ wewnętrzny). W przypadku 
przekazywania dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, 
opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym 
pliku odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 15.8. System sprawdza, czy 
złożone pliki są podpisane i automatycznie je szyfruje, jednocześnie informując o tym 
wykonawcę. Potwierdzenie czasu przekazania i odbioru oferty znajduje się w Elektronicznym 
Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym Potwierdzeniu Odebrania (EPO). EPP i EPO 
dostępne są dla zalogowanego Wykonawcy w zakładce „Oferty/Wnioski. 15.9. Oferta może 
być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 15.10. Wykonawca może przed upływem 
terminu składania ofert wycofać ofertę. Wykonawca wycofuje ofertę w zakładce „Oferty
/wnioski” używając przycisku „Wycofaj ofertę”. 15.11. Maksymalny łączny rozmiar plików 
stanowiących ofertę lub składanych wraz z ofertą to 250 MB
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wzór umowy stanowi załącznik numer 4 do 
specyfikacji warunków zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak



255172-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczne Centrum 
Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 8831788549
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II nr 2  
Miejscowość: Polanica-Zdrój
Kod pocztowy: 57-320
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zp@scm.pl
Telefon: +48748621210
Adres strony internetowej: https://bip.scm.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325 Regon 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa  
Miejscowość: Polanica-Zdrój
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


255172-2024 Page 11/11

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 130bf3c5-d90d-4f43-8575-19d00be18ccb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/04/2024 08:04:57 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 255172-2024
Numer wydania Dz.U. S: 84/2024
Data publikacji: 29/04/2024


		2024-04-28T22:04:19+0000




